鹿鳴國中「資優科學營~數理智多星」簡章

一、營隊主旨：

(一) 本校辦學績效卓著，畢業生表現歷年來屢創佳績，成就學區眾多學子，藉辦

理資優科學營，達成學習資源共享目的。

(二) 建置學習銜接平台，啟發更多小六學生進入國中後對 AMC 數學、科展、網

博等學習機會的多元能力。

(三) 指導學生從做中學、思中學、樂中學，領略科學樂趣和奧妙。

二、辦理時間：110 年 11 月 6 日 (星期六) 早上 07：50---12：00

    (同學請準時 07:50 到本校鹿鳴樓多功能閱讀教室集合報到，穿著國小運動服及方

便活動的球鞋，戴口罩並攜帶文具用品，及水壺)

三、課程主題：

(一) 數學：智慧俊霖數學闖關賽，前 3 名獲勝隊伍頒發獎勵品。

    (二) 自然：火拳建宏實驗室，數理資優課程學習單，答題優良者贈精美禮品

四、上課地點：本校多功能閱讀教室及理化科實驗室

五、招收對象：歡迎對國中數學、自然課程充滿好奇，願意進階挑戰自我學習潛能的

小六同學們踴躍報名。

六、招收學生限額 60 名，額滿為止，報名從速，請立即向各國小教務處報名。

    ※ 當天到校參加活動即送精美文具組合包!!

七、報名方式：三擇一

 (一) 填妥 google 報名表 https://forms.gle/wDKGtC9evMTAkBt2A

 (二) 填妥下列報名表，再請交給國小教務處予以轉交給鹿鳴國中。

 (三) 電話報名：專線 7713846 轉 220，221，222

                   ※請填妥本報名表後，於 11/2(二)前交回就讀國小教務處。

資優科學營報名表 11 月 6 日(六) 07:50-12:00

就讀學校

班級

姓名

聯絡電話

聯絡住址

家長姓名

聯絡手機

                             家長簽章：_____________

https://forms.gle/wDKGtC9evMTAkBt2A